Governo que realiza.Povo que conquista.

ADIAMENTO

PROCESSO Nº 86/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022

Objeto: Contratação de sociedade empresária para prestação de serviços especializados de engenharia referente à reforma da sede da Prefeitura Municipal de Bom Jardim de Minas, situada na Av. Dom Silvério - nº 170.

O **Município de Bom Jardim de Minas**, com endereço à Av. Avenida Dom Silvério, 170 – Centro, Bom Jardim de Minas – CEP: 37310-000, inscrito no CNPJ sob o nº 18.684.217/0001-23, através da Pregoeira Larissa Teodoro de Rezende, torna público a todos os interessados em participar do referido certame, o seguinte adiamento:

Por questões de ordem administrativa, torna-se necessário o adiamento da sessão de abertura, ficando designado o dia **19 de Setembro de 2022, às 09:00hs**.

Bom Jardim de Minas/MG, 31 de Agosto de 2022.

Larissa Teodoro de Rezende Coordenadora de Compras e Licitações